Nájomná zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 01. 01. 2025  do 31. 12. 2025. 

IV. 

Nájomné 

1. Nájomné bolo stanovené na základe uznesenia Obecného zastupiteľstva v Baloni, č. 

uznesenia 18/2023 zo dňa 18. 04. 2023, vo výške 0,05 Eur/m2 /rok.  

Celkové nájomné  činí  208,00 Eur (slovom dvestoosem eur). 

2. Nájomné je splatné do 31. 01. 2025 v hotovosti do pokladne obce, alebo na účet obce č. 

IBAN SK04 5600 0000 0038 4705 6003. 

VI. 

Zmluvná pokuta 

1. Nájomca sa zaväzuje uhradiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% za každý deň omeškania